
         
Provozovna: Táborská 1667, 286 01 Čáslav

IČO: 27230058, DIČ: CZ27230058
Bankovní spojení: KB Čáslav, č.ú.: 51-5768810257 / 0100

Tel: 326 539 559, mobil: 775 156 304
e-mail: asp-stav@seznam.cz

CENOVÁ  KALKULACE  -  NABÍDKACENOVÁ  KALKULACE  -  NABÍDKACENOVÁ  KALKULACE  -  NABÍDKA
   

OBJEDNAVATEL: SVBJ Filipovská OBJEDNAVATEL:
Místo dodání:

SVBJ Filipovská 
Filipovská 1675Místo dodání: Filipovská 1675Místo dodání:

Kontaktní osoba
Filipovská 1675
p.Kosík  Kontaktní osoba

Zpracováno dne: 11.5.2012
p.Kosík  

Zpracováno dne: 11.5.2012Zpracováno dne: 11.5.2012

Rekonstrukce lodžiíRekonstrukce lodžiíRekonstrukce lodžií

Materiál Množs. Jed. Ceník.cena Sleva% Po slevě Celkem po slevěMateriál Množs. Jed. Ceník.cena Sleva% Po slevě Celkem po slevě
Heb 140 1925 kg 28,00 Kč 0 28,00 Kč 53 900,00 KčHeb 140 1925 kg 28,00 Kč 0 28,00 Kč 53 900,00 KčHeb 140 1925 kg 28,00 Kč 0 28,00 Kč 53 900,00 Kč
Malta rozp. 20 ks 420,00 Kč 0 420,00 Kč 8 400,00 KčMalta rozp. 20 ks 420,00 Kč 0 420,00 Kč 8 400,00 Kč
Malta na zapravení 20 ks 120,00 Kč 0 120,00 Kč 2 400,00 KčMalta na zapravení 20 ks 120,00 Kč 0 120,00 Kč 2 400,00 Kč
Stěrka na opravu balkonů 25 ks 398,00 Kč 0 398,00 Kč 9 950,00 KčStěrka na opravu balkonů 25 ks 398,00 Kč 0 398,00 Kč 9 950,00 Kč
Štuk 16 ks 155,00 Kč 0 155,00 Kč 2 480,00 KčŠtuk 16 ks 155,00 Kč 0 155,00 Kč 2 480,00 Kč
Sikafloor 400 5 ks 1 890,00 Kč 0 1 890,00 Kč 9 450,00 KčSikafloor 400 5 ks 1 890,00 Kč 0 1 890,00 Kč 9 450,00 KčSikafloor 400 5 ks 1 890,00 Kč 0 1 890,00 Kč 9 450,00 Kč
Fasádní barva 50 kg 84,00 Kč 0 84,00 Kč 4 200,00 KčFasádní barva 50 kg 84,00 Kč 0 84,00 Kč 4 200,00 Kč
Ostatní spojovací a kot.mat. 1 kpl 3 280,00 Kč 0 3 280,00 Kč 3 280,00 KčOstatní spojovací a kot.mat. 1 kpl 3 280,00 Kč 0 3 280,00 Kč 3 280,00 Kč
Celkem krytina 94 060,00 KčCelkem krytina 94 060,00 Kč

Montáž Množs. Jed. Ceník.cena Sleva% Po slevě Celkem po slevěMontáž Množs. Jed. Ceník.cena Sleva% Po slevě Celkem po slevě
Bourací práce (otvory) 20 kpl 750,00 Kč 0 750,00 Kč 15 000,00 KčBourací práce (otvory) 20 kpl 750,00 Kč 0 750,00 Kč 15 000,00 Kč
Usazení traverz 10 kpl 1 100,00 Kč 0 1 100,00 Kč 11 000,00 KčUsazení traverz 10 kpl 1 100,00 Kč 0 1 100,00 Kč 11 000,00 Kč
Zapravení otvorů 20 kpl 580,00 Kč 0 580,00 Kč 11 600,00 KčZapravení otvorů 20 kpl 580,00 Kč 0 580,00 Kč 11 600,00 Kč
Zapravení pod traverzu 10 kpl 420,00 Kč 0 420,00 Kč 4 200,00 KčZapravení pod traverzu 10 kpl 420,00 Kč 0 420,00 Kč 4 200,00 Kč
Stěrkování balkonů 10 kpl 1 300,00 Kč 0 1 300,00 Kč 13 000,00 KčStěrkování balkonů 10 kpl 1 300,00 Kč 0 1 300,00 Kč 13 000,00 Kč
Nátěr balkonů 60 m2 120,00 Kč 0 120,00 Kč 7 200,00 KčNátěr balkonů 60 m2 120,00 Kč 0 120,00 Kč 7 200,00 KčNátěr balkonů 60 m2 120,00 Kč 0 120,00 Kč 7 200,00 Kč
Fasádní nátěr vč.penetrace 125 m2 115,00 Kč 0 115,00 Kč 14 375,00 KčFasádní nátěr vč.penetrace 125 m2 115,00 Kč 0 115,00 Kč 14 375,00 Kč
Ostatní:Ostatní:
Přesun hmot na staveništi 10 kpl 250,00 Kč 0 250,00 Kč 2 500,00 KčPřesun hmot na staveništi 10 kpl 250,00 Kč 0 250,00 Kč 2 500,00 Kč
Jeřáb 1 kpl 6 800,00 Kč 0 6 800,00 Kč 6 800,00 KčJeřáb 1 kpl 6 800,00 Kč 0 6 800,00 Kč 6 800,00 Kč
Lešení 150 m2 100,00 Kč 0 100,00 Kč 15 000,00 KčLešení 150 m2 100,00 Kč 0 100,00 Kč 15 000,00 Kč
Pronájem lešení 14 kpl 150,00 Kč 0 150,00 Kč 2 100,00 KčPronájem lešení 14 kpl 150,00 Kč 0 150,00 Kč 2 100,00 Kč

102 775,00 Kč102 775,00 Kč

CELKEM BEZ DPH 196 835,00 KčCELKEM BEZ DPH 196 835,00 Kč



         
Provozovna: Táborská 1667, 286 01 Čáslav

IČO: 27230058, DIČ: CZ27230058
Bankovní spojení: KB Čáslav, č.ú.: 51-5768810257 / 0100

Tel: 326 539 559, mobil: 775 156 304
e-mail: asp-stav@seznam.cz

D O P R A VA : D O P R A VA : 
Manipulační poplatek 4 250,00 KčManipulační poplatek
Nakládání, skládání 0 ks 100,00 Kč

4 250,00 Kč
0,00 KčNakládání, skládání 0 ks 100,00 Kč 0,00 Kč

4 250,00 Kč
Palety zálohou 0 280,00 Kč

4 250,00 Kč
0,00 KčPalety zálohou 0 280,00 Kč

Palety výměnou 0 30,00 Kč
0,00 Kč
0,00 KčPalety výměnou 0 30,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč

Součet
0,00 Kč

4 250,00 KčSoučet
0,00 Kč

4 250,00 KčSoučet
DPH 14% 28 151,90 Kč

4 250,00 Kč
DPH 14%
DPH 20%

28 151,90 Kč
40 217,00 KčDPH 20%

CELKEM po slevě se skládáním a zálohou s DPH 14%
40 217,00 Kč

229 236,90 KčCELKEM po slevě se skládáním a zálohou s DPH 14%
CELKEM po slevě se skládáním a zálohou s DPH 20%

229 236,90 Kč
241 302,00 KčCELKEM po slevě se skládáním a zálohou s DPH 20% 241 302,00 Kč

Ceny platné ke dni vypracování.Ceny platné ke dni vypracování.Ceny platné ke dni vypracování.

Vypracoval:  Telefoní číslo: 775 156 312Kašpar PetrVypracoval:  Telefoní číslo: 775 156 312
e-mail:

Kašpar Petr
kalkulace@asp-stav.cze-mail: kalkulace@asp-stav.cze-mail:

POZNÁMKA
kalkulace@asp-stav.cz

POZNÁMKA
Cenová kalkulace je vypracovaná dle dodaných podkladů. Cenová kalkulace je vypracovaná dle dodaných podkladů. 
Společnost ASP-stav s.r.o. není odpovědná za změny vzniklé během skutečné realizace, oproti podkladůmSpolečnost ASP-stav s.r.o. není odpovědná za změny vzniklé během skutečné realizace, oproti podkladům
které byly poskytnuty k vypracování cenové nabídky.  které byly poskytnuty k vypracování cenové nabídky.  
Pokud předané plány nejsou v přesném měřítku, považujte, prosím, cenovou nabídku pouze za orientační!Pokud předané plány nejsou v přesném měřítku, považujte, prosím, cenovou nabídku pouze za orientační!Pokud předané plány nejsou v přesném měřítku, považujte, prosím, cenovou nabídku pouze za orientační!
Doporučujeme Vám, před závazným objednáním materiálu provést kontrolu podkladů (které byly předány Doporučujeme Vám, před závazným objednáním materiálu provést kontrolu podkladů (které byly předány 
k vypracování cenové nabídky) se skutečnými rozměry stavby. Na pozdější reklamace, nelze brát zřetel.k vypracování cenové nabídky) se skutečnými rozměry stavby. Na pozdější reklamace, nelze brát zřetel.


